0 BaKaHTHbIX MecTax B Knaccax € yr/ny6/ieHHbIM U3yYeHUeM OTAe/bHbIX YYebHbIX
npesMeTOB M B NMPOMPUIbHbIX Kraccax Ha 5 ceHTA6psa 2023 T.

Nen/n
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Knacc

5a
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66

6B

Ta

76

8a

86

8B

9a
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10a
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1la

Craryc knacca

C yrny6/ieHHbIM N3yYyeHUeM
MHOCTPaHHbIX S3bIKOB
C yrny6neHHbIM U3ydYeHUeM
6uonoruu
C yrny6neHHbIM N3yyYeHUeM
mMaTeMaTuKn 1N Hn3nNKn
C yrny6ieHHbIM N3ydYeHneMm
MHOCTPaHHbIX S3bIKOB
C yrny6/ieHHbIM U3ydYeHnem
6uonorum
C yrny6/7eHHbIM U3yyYeHNeM
MaTeEMaTUKN N OU3NKM
C yrny6neHHbIM U3yyYeHNeM
mMaTeMaTuKn U QU3NKn
C yrny6/eHHbIM U3YyUYeHUEM
o6uonornum N Xumum
C yrny6neHHbIM U3yYeHUeM
MaTeMaTuKuU N QU3NKN
C yrny6/ieHHbIM U3yUYeHUEM
o6uonornum N XMMmm
C yrny6/ieHHbIM U3yUYeHNEM
mMaTeMaTukn n QU3nKn
C yrny6/ieHHbIM U3yYeHnem
maTteMaTuKun u hu3nKu
C yrny6/ieHHbIM N3yyYeHnem
ononornun n Xxmmmun
C yrny6neHHbIM N3yYeHUeM
MHOCTPaHHbIX A3bIKOB
MpodubHbIN
TEXHONOTNYECKUNIA
MpotnnbHbIA eCTeCTBEHHO-
HayU4HbI
MpodunbHbIN
TEXHONOTNYECKUNIA

KonnyecTso yu-
cs B Knacce
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KonuyectBo
BaKaHTHbIX MeCT
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